MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 24/2025 - PRPIPG/REITORIA/IFPBOFÍCIO 24/2025 - PRPIPG/REITORIA/IFPB

A Presidente da Comissão designada pela Portaria 5/2025 - PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 13 de março de 2025,  para

conduzir o processo sele4vo rela4vo ao  segundo ciclo do programa de gestão  da PRPIPG, publicado atraves do  Edital

PRPIPG nº 15, de 21 de março de 2025, apresenta o resultado preliminar das incrições:

SETOR SERVIDOR(A) REGIME DE

EXECUÇÃO

MATRÍCULA STATUS

PRPIPG Adino Saraiva Bandeira Integral 1882468 DEFERIDA

PRPIPG Leia de Souza Oliveira Parcial 1934041 DEFERIDA

PRPIPG Marcia Donato Meira Fernandes Integral 1180763 DEFERIDA

PRPIPG Maria Clara Santana Maroja Parcial 1932501 DEFERIDA

PRPIPG Rafael Torres Correia Lima Integral 1878722 DEFERIDA

PRPIPG Regina Araujo dos Anjos Integral 2099893 DEFERIDA

PRPIPG Tamires Ramalho de Sousa Integral 1661936 DEFERIDA

PRPIPG Valmira Perucchi Parcial 1222558 DEFERIDA

O resultado preliminar está sujeito a recurso, que poderá ser interposto em até 01 (um) dia ú4l apresentado via processo

eletrônico protocolado no Sistema SUAP e destinado à PRPIPG-RE acerca do resultado do processo seletivo.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Tamires Ramalho de SousaTamires Ramalho de Sousa

Presidente da Comissão – PGD/PRPIPG/RE

Portaria nº 05/2025 - PRPIPG/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tamires Ramalho de SousaTamires Ramalho de Sousa, REVISOR DE TEXTOSREVISOR DE TEXTOS, em 26/03/2025 15:29:31.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 26/03/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hOps://suap.ifpb.edu.br/auten4car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

688987

642a74bad0

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706